

## **Estate Strandstoft A/S**

Odensevej 169  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 35145338

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Heidi Skou Strandstoft

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Estate Strandstoft A/S  
Odensevej 169  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35145338  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lone Skou, Formand  
Per Skou Strandstoft  
Heidi Skou Strandstoft

### Direktion

Heidi Skou Strandstoft

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som ejendomsmægler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 566 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.674.660</b>	<b>4.845.679</b>
Personaleomkostninger	1	(3.748.922)	(3.119.470)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(182.714)</u>	<u>(255.011)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>743.024</b>	<b>1.471.198</b>
Andre finansielle indtægter	3	10.802	253
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.345)</u>	<u>(5.338)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>750.481</b>	<b>1.466.113</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(184.672)</u>	<u>(330.510)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>565.809</u></b>	<b><u>1.135.603</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>565.809</u>	<u>(864.397)</u>
		<b><u>565.809</u></b>	<b><u>1.135.603</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Goodwill		161.764	226.470
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>161.764</b>	<b>226.470</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.389	380.894
Indretning af lejede lokaler		121.093	63.757
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>454.482</b>	<b>444.651</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>616.246</b>	<b>671.121</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.578	64.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		605.872	351.250
Andre tilgodehavender		112.474	114.474
Periodeafgrænsningsposter		37.594	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>823.518</b>	<b>530.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.044.142</b>	<b>360.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.867.660</b>	<b>890.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.483.906</b>	<b>1.561.426</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		619.022	53.213
<b>Egenkapital</b>		<b>1.119.022</b>	<b>553.213</b>
Udskudt skat		55.653	53.271
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.653</b>	<b>53.271</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.023	6.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.985	179.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.290	58.104
Anden gæld		835.033	710.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.309.231</b>	<b>954.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.309.231</b>	<b>954.942</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.483.906</b>	<b>1.561.426</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	53.213	553.213
Årets resultat	0	565.809	565.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>619.022</b>	<b>1.119.022</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.039.456	2.581.581
Pensioner	198.125	184.480
Andre omkostninger til social sikring	26.178	14.454
Andre personaleomkostninger	485.163	338.955
	<b>3.748.922</b>	<b>3.119.470</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.706	64.706
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.008	154.305
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	36.000
	<b>182.714</b>	<b>255.011</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.802	0
Renteindtægter i øvrigt	0	100
Øvrige finansielle indtægter	0	153
	<b>10.802</b>	<b>253</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.345	5.225
Øvrige finansielle omkostninger	0	113
	<b>3.345</b>	<b>5.338</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	182.290	358.104
Ændring af udskudt skat	2.382	(27.594)
	<b>184.672</b>	<b>330.510</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		550.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(323.530)
Årets afskrivninger		(64.706)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(388.236)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>161.764</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	541.700	180.410
Tilgange	45.339	82.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>587.039</b>	<b>262.910</b>
Af- og nedskrivninger primo	(160.806)	(116.653)
Årets afskrivninger	(92.844)	(25.164)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(253.650)</b>	<b>(141.817)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>333.389</b>	<b>121.093</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>

## Noter

Forpligtelser vedrører lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
